[image: image1.jpg]

Администрация Сергачского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.09.2025 г.                                                                              №  509
	О внесении изменений в постановление администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области от 25.01.2024 г. № 23

«О создании координационного совета по малому и среднему предпринимательству и содействию развитию конкуренции на территории Сергачского муниципального округа Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация  Сергачского  муниципального  округа  Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области от 25.01.2024 г. № 23 (в редакции от 16.11.2024 г.) изменения, изложив состав координационного совета по малому и среднему предпринимательству и содействию развитию конкуренции на территории Сергачского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением, в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации опубликовать настоящее постановление   в   газете  «Сергачская   жизнь»    и    на   официальном     сайте

администрации Сергачского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы местного самоуправления                                                А.Е. Дмитриев
Лазарева Е.Е.
8(83191)51688

Парамонова Н.А.
8(83191)51787

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Сергачского муниципального округа
Нижегородской области
От 05.09.2025  г.   № 509

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ

СЕРГАЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель координационного совета:

	Слонова Н.В.
	Директор АНО «Центр развития бизнеса» (по согласованию)

	Заместитель председателя координационного совета:

	Лазарева Е.Е.
	Начальник отдела поддержки предпринимательства управления экономического развития администрации Сергачского муниципального округа

	Секретарь координационного совета:

	Зыбина М.А.
	Главный специалист отдела поддержки предпринимательства управления экономического развития администрации Сергачского муниципального округа

	Члены координационного совета:

	Громова Е.В.
	Начальник управления финансов администрации Сергачского муниципального округа

	Идрисов Р.Р.
	Начальник управления сельского хозяйства администрации Сергачского муниципального округа

	Барсукова Е.Е.
	Начальник  управления экономического развития администрации Сергачского муниципального округа

	Мясоедова Л.А.
	Председатель координационного совета организаций профсоюзов работников государственных учреждений и общественного обслуживания (по согласованию), начальник отдела муниципального заказа администрации Сергачского муниципального округа

	Зимин Д.В.
	территориальный управляющий инвестиционных проектов АО «Корпорация развития Нижегородской области» (по согласованию)

	Калинин Н.В.
	Директор ООО «Сергачская швейная фабрика», (по согласованию)

	Тимина Л.Н.
	директор Сергачского филиала ГКУ НО «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию)

	Рыбков В.В.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Сидельников А.Н.
	Директор ООО «Ритуал-Сервис» (по согласованию)

	Шаипов И.Т.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Капустин С.А.
	Председатель некоммерческого партнёрства «Сергач» (по согласованию)

	Бочкарникова Н.А.
	Помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей по Сергачскому муниципальному округу (по согласованию)

	Сычёв В.Г.
	Директор ООО «Кредо» (по согласованию)

	Мишин А.Н.
	Директор ООО «Строймонтаж» (по согласованию)